www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 149/2025

Registo n.º 45452/2025

ÁLVARO DOS SANTOS BEIJINHA, Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público de que por

seu despacho datado de 05 de novembro de 2025, de acordo com o disposto no n.º 1, do artigo 56º e

do n.º 3, artigo 57º, da Lei nº 169/99 de 18/09, na sua redação atual, designa a Exma. Senhora

Fernanda Maria da Silva Duarte, Vereadora da Câmara Municipal de Sines, como Vice-Presidente, a

quem cabe substituir o presidente nas suas faltas e impedimentos, para além de outras funções que

lhe sejam atribuídas.

O Presidente da Câmara Municipal,

		App AIRC
	2025-11-10T17:10:43+0000
	ÁLVARO DOS SANTOS BEIJINHA